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Testamentissa jätetty lahjoitus lapsille on vä-
littämistä ja hyvän tekemistä, joka ei pääty 
omaan poismenoon. Kukaan meistä ei tiedä, 
milloin on oma aikamme lähteä tästä maail-
masta. On kuitenkin varmaa, että tapahtui se 
milloin tahansa, niin lukuisat lapset tarvitsevat 
edelleen tukea niin Suomessa kuin maailmalla. 
Meille on suuri kunnia viedä eteenpäin testa-
menttilahjoituksen tehneen viimeistä tahtoa. 
Teemme sen suurella kiitollisuudella tietäen, 
että testamenttilahjoituksen avulla moni lapsi 
saa paremman huomisen.

Oman viimeisen tahdon laatimiselle on aina 
hyvä aika. Testamentin voi laatia minkä ta-
hansa suuruiselle tai laatuiselle omaisuudelle. 
Testamenttiin voi kirjata edunsaajiksi yhden 
tai useamman tahon. Testamentissa edunsaaja 
voi olla yksityishenkilö, kuten oma sukulainen 
tai läheinen, tai organisaatio, kuten Pelastakaa 
Lapset ry. Rintaperillisillä, eli lapsilla ja heidän 
jälkeläisillään on aina oikeus lakiosaansa, eli 
testamentilla ei voi syrjäyttää lakiosaoikeutta 
perintöön.

Jos sinulla ei ole serkkua läheisempää sukulais-
ta etkä ole tehnyt testamenttia, omaisuutesi 
perii valtio. Tekemällä testamentin voit jättää 
omaisuuttasi sinulle tärkeitä arvoja edustaval-
le järjestölle, kuten Pelastakaa Lapset ry:lle.

Pelastakaa Lasten saamat testamenttilah-
joitukset käytetään tehokkaasti lasten ja  
lapsiperheiden auttamiseen. Yleishyödyllisenä 
yhdistyksenä Pelastakaa Lapset ry ei maksa 
testamenttilahjoituksista perintö- eikä lahja-
veroa. 

Lämmin kiitos, että sydämessäsi on tilaa lap-
sille ja harkitset testamenttilahjoituksen teke-
mistä lasten hyväksi.

Testamenttilahjoitus Pelastakaa Lapset ry:lle
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Tekemällä testamenttilahjoituksen Pelastakaa Lapset ry:lle tarjoat lapsille paremman tulevaisuuden.
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Testamentti on oikeudellinen asiakirja, jota 
koskevat tiukat määrämuotovaatimukset. On 
siis erittäin tärkeää, että se laaditaan sekä 
muodoltaan että sisällöltään oikein. 

Testamentti on tehtävä aina kirjallisesti. Tes-
tamentti kannattaa teettää tai tarkistuttaa 
asiantuntijalla, kuten juristilla tai asianajajalla. 
Testamentteja koskevat lakipykälät löytyvät 
ajantasaisesta Suomen Laki I -teoksesta, perin-
tökaaren luvuista 9–16.

Seuraavalta aukeamalta löydät malliesimerkin 
testamentista, jota voit hyödyntää soveltuvin 
osin. Testamentista pitää löytyä koko nimesi 
ja henkilöturvatunnuksesi.  Testamentista tu-
lee käydä ilmi edunsaaja/-saajat sekä kullekin 
edunsaajalle testamentattava omaisuus. Kun 
teet testamenttilahjoituksen Pelastakaa Lap-
sille, käytä järjestön virallista nimeä Pelastakaa 
Lapset ry, sekä merkitse y-tunnus 0116788-1. 

Testamentin tekijän on allekirjoitettava testa-
menttiasiakirja. Allekirjoita testamenttisi kah-
den esteettömän todistajan yhtä aikaa läsnä 
ollessa ja merkitse testamenttiin ylös allekir-
joituspäivä ja -paikka. 

Testamentin todistajat todistavat testamentin 
oikeaksi allekirjoituksillaan samassa tilaisuu-
dessa, jossa sinä allekirjoitat testamenttisi. 

Todistajien tulee merkitä allekirjoituksensa 
oheen ammattinsa, asuinpaikkakuntansa sekä 
todistamisen päivän ja paikan. Todistajien pi-
tää tietää, että allekirjoittamasi dokumentti 
on testamentti, mutta heidän ei tarvitse nähdä 
testamentin sisältöä. Todistajana voi toimia vä-
hintään 15-vuotias henkilö, joka ei ole puoliso, 
sukulainen tai testamentin mahdollinen hyö-
dynsaaja. 

TESTAMENTILLA LAHJOITETTAVA 
OMAISUUS

Voit lahjoittaa Pelastakaa Lapset ry:lle testa-
mentilla koko omaisuutesi, määrätyn prosent-
tiosuuden omaisuudestasi, määrätyn raha-
summan tai tietyn nimetyn omaisuuden kuten 
asunto-osakkeen, kiinteistön, osakkeita tai ra-
hasto-osuuksia. 

Pelastakaa Lapset huolehtii tarvittavista käy-
tännön järjestelyistä lahjoittajan poismenon 
jälkeen, esimerkiksi ottaa haltuunsa ja myy tes-
tamenttilahjoituksena saamansa asunto-osak-
keen ja käyttää myynnistä saadut varat testa-
mentin mukaisesti.  

TESTAMENTTILAHJOITUKSEN 
KOHDENNUS

Pelastakaa Lapset ry:lle osoitettua testament-
tilahjoitusta ei tarvitse kohdentaa, eli määrätä 
käytettäväksi tiettyyn järjestön toimintaan. 
Kun testamenttilahjoitus on osoitettu Pelas-
takaa Lapset ry:lle ilman tarkempaa käyttötoi-
vetta, antaa viimeinen tahtosi meille joustavan 
mahdollisuuden auttaa lapsia ja lapsiperheitä 
siellä, missä avuntarve on lahjoituksen toteu-
tumishetkellä kaikkien suurinta. 

Halutessasi voit kirjata testamenttiisi minkä-
laiseen toimintaan kotimaassa tai maailmalla 
haluat lahjoituksesi käytettävän. Autamme 
mielellämme kohdennuksen määrittelyssä tai 
sanoituksessa, jotta viimeinen tahtosi on var-
masti toteuttavissa. 

Testamentin laatiminen



4  Pelastakaa Lapset • Kaunein lahja lapsille

Testamentti on juridinen asiakirja, jolle on tiukat määrämuotovaatimukset, joten se on 
hyvä teettää tai ainakin tarkistuttaa juristilla tai asianajajalla.1
Tee testamentista yksi allekirjoitettu kappale.2
Merkitse testamenttiin koko nimesi ja henkilöturvatunnuksesi.3
Kirjoita testamenttiin perinnönsaaja/-saajat ja perittävän omaisuuden määrittely.  4
Kun teet testamenttilahjoituksen Pelastakaa Lapset ry:lle, käytä testamentissa 
järjestön virallista nimeä Pelastakaa Lapset ry sekä mainitse y-tunnus 0116788-1.5
Allekirjoita testamentti kahden esteettömän todistajan yhtä aikaa läsnä ollessa ja 
merkitse testamenttiin allekirjoituspäivä ja -paikka.6
Todistajien on allekirjoitettava todistuslausuma samassa tilaisuudessa, jossa 
sinä allekirjoitat testamenttisi, ja merkittävä testamenttiin ammattinsa, 
asuinpaikkakuntansa sekä todistamisen päivän ja paikan. 

7
Testamenttia kannattaa säilyttää turvallisessa paikassa, josta se on löydettävissä 
poismenosi jälkeen. Alkuperäinen testamentti voi olla kotona muiden tärkeiden 
paperien joukossa tai pankin tallelokerossa, jolloin voit säilyttää kotonasi kopiota. 
Voit halutessasi lähettää testamentista kopion sähköpostitse tai postitse Pelastakaa 
Lapset ry:lle.

8

Muista nämä tärkeät asiat testamenttia tehdessäsi 

Viereisellä sivulla näet testamenttimallin, jossa on kaksi esimerkkiä testamenttimääräyksen 
muotoilusta.

ESIMERKKI 1: Yleistestamentilla (yleisjälkisäädös) voit luovuttaa koko omaisuutesi tai osuuden 
omaisuudestasi

ESIMERKKI 2: Legaatilla (erityisjälkisäädös) voit määrätä annettavaksi määrätyn omaisuuserän, 
esimerkiksi tietyn rahasumman, kiinteistön, osakkeita tai asunto-osakkeet.

Voit hyödyntää sinulle soveltuvinta esimerkkiä.
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TESTAMENTTI 
Minä, Etunimi Sukunimi (henkilötunnus),

ESIMERKKI 1: Yleistestamentti

ilmoitan täten viimeisenä tahtonani ja testamenttinani, että kaikki omaisuuteni, 
olkoonpa se minkä nimistä tai laatuista tahansa, on kuolemani jälkeen annettava 
Pelastakaa Lapset ry:lle (y-tunnus 0116788-1).

ESIMERKKI 2: Legaatti

ilmoitan täten viimeisenä tahtonani ja testamenttinani, että kuolemani jälkeen 
Pelastakaa Lapset ry (y-tunnus 0116788-1) saa As Oy Esimerkkikatu 1:n 
osakkeet nrot 111-222, jotka oikeuttavat osoitteessa Esimerkkikatu 1 A 2, 
00100, Helsinki sijaitsevan huoneiston hallintaan.

Päiväys   Helsingissä, 1.1.2025 

Allekirjoitus  Etunimi Sukunimi 

   Etunimi Sukunimi

   Esimerkkikatu 1 A 2, 00100, Helsinki

Todistus 

Varta vasten kutsuttuina ja yhtä aikaa läsnä olleina esteettöminä todistajina vakuutamme, 
että Etunimi Sukunimi, jonka henkilöllisyyden olemme tarkastaneet, on omakätisesti 
allekirjoittanut tämän testamentin. Toteamme, että Etunimi Sukunimi on tehnyt testamentin 
vapaasta tahdostaan sekä terveellä ja täydellä ymmärryksellään.

Helsingissä 1.1.2025

Etunimi Sukunimi  Etunimi Sukunimi
Etunimi Sukunimi   Etunimi Sukunimi

ammatti    ammatti

asuinpaikkakunta   asuinpaikkakunta

TAI



6  Pelastakaa Lapset • Kaunein lahja lapsille

Voiko Pelastakaa Lapset laatia testamentin 
pyynnöstäni? 

Pelastakaa Lapset ry voi neuvoa yleisissä 
kysymyksissä testamentin määrämuotoon 
ja testamenttilahjoittamiseen liittyen, mut-
ta emme voi laatia testamenttia kenenkään 
puolesta. Suosittelemme testamentin teet-
tämistä tai vähintään tarkistuttamista juris-
tilla tai asianajajalla. Useat pankit tarjoavat 
asiakkailleen lakimiehen palvelua testa-
mentin laadintaan. 

Mikäli teet testamenttilahjoituksen Pe-
lastakaa Lapset ry:lle ja sinulla ei ole mah-
dollisuutta kääntyä juristin puoleen, voit 
olla meihin yhteydessä ja ohjaamme sinut 
meistä riippumattomalle asianajajalle tes-
tamenttisi laadintaa varten. Meidän ei tar-
vitse tietää testamenttisi sisältöä, mutta 
testamenttisi sisältäessä lahjoituksen Pe-
lastakaa Lapset ry:lle, voimme tarvittaessa 
hoitaa asianajajan laskun.

Miten muutan testamenttini, peruutan sen, 
tai teen aiempaan testamenttiini lisäyksen?

Tehdyn testamentin voi perua milloin tahan-
sa. Varmin tapa perua testamentti on tuho-
ta aiempi testamentti ja kirjoittaa kokonaan 
uusi. Uuteen testamenttiin kannattaa lisätä 
maininta, että se korvaa aiemman/aiemmat 
testamentit. Mikäli teet pienempiä muu-
toksia tai lisäyksiä aiempaan testamenttiisi, 
voit tehdä sen erillisellä toisella testament-
tiasiakirjalla, jossa viittaat jo tehtyyn testa-
menttiin, erittelet asiakirjassa lisäykset tai 
muutokset, ja allekirjoitat tämänkin testa-
mentin kahden todistajan läsnä ollessa, ai-
van kuten varsinaisen testamentin.

Huolehtiiko Pelastakaa Lapset asuntoni 
tyhjennyksestä? Ottaako Pelastakaa Lapset 
vastaan irtaimistoa?

Mikäli testamenttilahjoituksesi on tai sii-
hen sisältyy asunto, huolehdimme irtai-
miston asianmukaisesta tyhjennyksestä,  
mikäli tämä on testamenttiin kirjattu toi-
veesi, tai jos ei ole toista tahoa (esimerkik-
si lähiomainen), joka sen haluaisi ja pystyi-
si hoitamaan. Emme ota käyttöömme tai 
pysty lahjoittamaan irtaimistoa eteenpäin, 
vaan myymme myyntikuntoisen tavaran 
käyttäen myyntituotot työhömme lasten 
hyväksi, ja loput hävitämme asiaankuulu-
valla tavalla. 

Miten Pelastakaa Lapset saa tietää 
poismenostani?

Saamme tiedon testamenttilahjoittajan 
poismenosta useimmiten sukulaiselta tai 
muulta läheiseltä ihmiseltä, perunkirjoituk-
sen hoitavalta asianajajalta tai edunvalvo-
jalta. Joskus yhteydenotto tulee hoitokodis-
ta, joka on ollut poisnukkuneen viimeinen 
asuinpaikka, jos hoitohenkilökunnalla on 
tieto henkilön viimeisestä tahdosta. 

Kuka hoitaa kuolemani jälkeen 
perunkirjoituksen, hautajaiset  
ja/tai testamentin toimeenpanon?

Mikäli läheiset eivät pysty hoitamaan hau-
tajaisiin ja perunkirjoitukseen liittyviä jär-
jestelyjä, voi järjestömme ottaa vastuun 
kaikista käytännön järjestelyistä. Voit myös 
kirjata testamenttiin toiveesi liittyen testa-
mentin toimeenpanoon, hautajaisiin sekä 
haudanhoitoon. 

Usein kysyttyjä kysymyksiä testamenttilahjoittamisesta 
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Voinko merkitä Pelastakaa Lapset ry:n 
edunsaajaksi henkivakuutukseen?

Pelastakaa Lapset ry:n voi merkitä edun-
saajaksi henkivakuutukseen. Henkivakuu-
tuskorvauksen edunsaajan merkitseminen 
ei vaadi sinulta testamentin tekemistä. Kor-
vauksen lunastaminen ei vaadi mahdollisen 
testamentin lainvoimaisuutta tai perunkir-
joituksen valmistumista. Vakuutusyhtiöl-
le tulee ilmoittaa järjestön virallinen nimi 
Pelastakaa Lapset ry ja y-tunnuksemme 
0116788-1.

Pelastakaa Lapset ry 
Pelastakaa Lapset auttaa kotimaan ja maailman lapsia 
siellä, missä hätä on suurin.

Pelastakaa Lapset on maailman johtava 
sitoutumaton lapsijärjestö ja lastensuojelun 
ammattilainen, joka saa aikaan välittömiä ja pysyviä 
muutoksia lasten elämään. Turvaamme  jokaisen 
lapsen oikeuden elämään, suojeluun, oppimiseen ja 
osallisuuteen Suomessa ja maailmalla. 

Olemme ensimmäisten joukossa paikalla 
haastavimmissakin tilanteissa, siellä missä lasten 
olosuhteet ovat vaikeimmat. Teemme töitä lapsen 
oikeuksien edistämiseksi yli 100 maassa joka ikinen 
päivä, yli 100 vuoden kokemuksella.

Eglantyne Jebb perusti Save the Children -järjestön 
Englannissa vuonna 1919. Hän uskoi, että jokaisella 
lapsella on oikeus elämään, koulutukseen ja 
suojeluun – radikaaleja ajatuksia hänen aikanaan. 
Jebbin kirjoittama lapsen oikeuksien julistus toimi 
pohjana YK:n lapsen oikeuksien sopimukselle.

Tasavallan presidentin puoliso Ester Ståhlberg 
perusti Suomessa vuonna 1922 Koteja Kodittomille 
Lapsille -järjestön, jonka nimeksi tuli myöhemmin 
Pelastakaa Lapset. Ståhlbergin perintö elää ja 
näkyy Pelastakaa Lasten toiminnassa edelleen.
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Pelastakaa Lapset on maailman johtava sitoutumaton lapsijärjestö, joka saa 
aikaan välittömiä ja pysyviä muutoksia lasten elämässä. Yhdessä turvaamme 
jokaisen lapsen oikeuden elämään, suojeluun, oppimiseen ja osallisuuteen 
Suomessa ja maailmalla.

Koska lasten tulevaisuus alkaa nyt.

pelastakaalapset.fi/testamentti

Asiantuntijamme apunasi 
Kaikissa testamenttilahjoittamista koskevissa kysymyksissä voit 
luottamuksella kääntyä asiantuntijamme puoleen:

Sofia Rindmar 
Avainasiakasvastaava 
Pelastakaa Lapset ry 
sofia.rindmar@pelastakaalapset.fi 
puh. 050 430 3081
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